
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Fábio Lyrio Santos (Diretor Gera ).
Chave de autenticidade do documento: 95A8E22A-EA37656F-6A729EC1-AE7ABC7D
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS ITAPINA

PORTARIA Nº 157, DE 1 DE JUNHO DE 2021.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO CAMPUS ITAPINA, nomeado pela
Portaria nº 3278 de 22.11.2017, publicado DOU 23.11.2017, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Art 1º Incluir a servidora Dayane Santos de Souza, matricula SIAPE 1258642 na composição
do Núcleo de Educação Ambiental e Agroecologia - NEAA, do Ifes Campus Itapina,
designada na Portaria nº 64 de 19.03.2021, passando a vigorar conforme composição definida
no anexo desta Portaria.

FABIO LYRIO SANTOS
Diretor Geral



Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Fábio Lyrio Santos (Diretor Gera ).
Chave de autenticidade do documento: 95A8E22A-EA37656F-6A729EC1-AE7ABC7D
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

                                              Anexo da Portaria nº 157 de 01.06.2021 

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL E AGROECOLOGIA DO CAMPUS 

ITAPINA - NEAA 

 

 
 

NOME MATRÍCULA 

SIAPE 

FUNÇÃO CARGA 

HORÁRIA 

SEMANAL 

Rosinei Ronconi Vieiras 1559740 Coordenador Geral 04 horas 

Tessa Chimalli 2612312 Coordenadora Adjunta 04 horas 

Kátia Silene Zorthêa 2728324 Subcoordenação de Agroecologia 02 horas 

Flávia Nascimento Ribeiro 1630240 Subcoordenação de Educação 

Ambiental 

02 horas 

 

MEMBROS DOCENTES E TAE: 

 

Alexandre Gomes Fontes — Matricula SIAPE n° 1247368 

Anderson Mathias Holtz — Matricula SIAPE n° 1576603 

Bruno Andreatta Scottá — Matricula SIAPE n° 1177515 

Carolina Maria Palácios de Souza — Matricula SIAPE n° 1582034  

Dayane Santos de Souza— Matricula SIAPE nº 1258642 
Deborah Cunha Cassuce — Matricula SIAPE n° 1866152 

Elisa Cristina Soares de Carvalho — Matricula SIAPE n° 1932203 

Evandro Chaves de Oliveira — Matricula SIAPE n° 1802616 

Geraldo Pereira de Araújo — Matricula SIAPE n° 49335 

Jadier de Oliveira Cunha Junior — Matricula SIAPE n° 1497053 

João Batista Pereira Correa — Matricula SIAPE n° 1175284 
Karla Percília da Silva Fortes – Matricula SIAPE n° 3006574 

Leandro Glaydson da Rocha Pinho — Matricula SIAPE n° 1590751 

Marco Antônio Del'Orto Morgado — Matricula SIAPE n° 1908567 

Maria Tereza Ferreira de Morais — Matricula SIAPE n° 1791350 

Patrícia Soares Furno Fontes — Matricula SIAPE n° 1224608 

Raphael Magalhães Gomes Moreira — Matricula SIAPE n° 1914952 

Ronilda Lana de Aguiar — Matricula SIAPE n° 1960285 

Veredino Louzada da Silva Junior — Matricula SIAPE n° 1294905 

 
MEMBROS DISCENTES: 

 

Alexandre Taffner Chiabai – Matrícula: 20171LICAN0250 

Arnaldo Nickel Neto – Matricula: 20172AGR00528 

Lorena Rafaela da Rocha Alcântara - Matricula: 20171LICAN0170 

Mairce Ferreira Soares de Aguiar - Matricula: 20181LICAN0339 

Wilder Jonatan Peixoto – Matrícula: 20201AGPI0150 


		2021-06-01T16:20:29-0300




